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Sandvikens Inner Wheel 

Distrikt 233 Klubb nr 136 

Sweden 
 

Månadsbrev nr 12, verksamhetsåret 2011-2012, 

Sandvikens IWC 
 

 

 
Kallelse klubbmöte Tisdagen den 5 juni 2012 

Program Besök på Tallbo konstnärshem i Järbo och därefter lunch på 
närbelägna Kungsfors herrgård. Årsmöte.  

 
Traditionen bjuder att vi gärna klär oss i hatt! 
 

Tid OBS! Kl 11.00 utanför Tallbo för visning. Lunch på Kungsfors herrgård kl 
12.30.  
 
Vi försöker att ordna samåkning. Meddela vid anmälan om du vill 
åka med i någon bil. 

 

Anmälan  Katriina Jakenberg tel; 026-25 07 75, måndag den 4 juni, kl 
16.00-18.00 eller via mail katja46@yahoo.com 
 

Föregående möten  

Besök på Gävle slott 
2 maj. 

 
 
 

Vi var 18 st som började med lunch på Forsbacka värdshus. 
Rotarystipendiat Isaac Cardoza från Kalifornien var med oss och 

berättade om sig själv. Han kommer från en plats som är känd för 
den endast i Kalifornien förekommande trädsorten Redwood. Isaac 
studerar på restaurangskolan och siktar på en karriär som 
hotellchef. Han har besökt fler platser i Gävleborg och Sverige än 
de flesta av oss. 
 
Vi fortsatte till Gävle slott där vi togs emot av slottsfrun som bjöd 
på kaffe och chokladtårta i väntan på landshövdingen som sedan 
på ett informellt och trevligt sätt visade oss runt i slottet.  
 
Gävle slott har anor från 1500-talet men efter en brand 
återuppbyggdes det på 1700-talet. Det restaurerades 1989-90 och 
innehåller ett privat våningsplan för landshövdingen och ett 
representationsplan. De nedre planen har stått tomma men håller 

nu på att hyras ut till företag för att få mer liv i slottet. 
Landshövdingen berättade på begäran om de två slottsspökena, 
dels en kvinna som sägs ha orsakat branden 1722 och dels en 
anställd fritänkare, Johan Wattram, som kyrkan vägrade begrava. 
Följdfrågan blev om hon inte var rädd att bo ensam i slottet. 
Svaret var nej, men var man mörkrädd skulle det inte gå. Det 
uppkommer många olika ljud i ett gammalt slott! 
 
Vi gick igenom Stora matsalen, Lilla matsalen, Gula rummet och 
Spegelsalen och beundrade det mesta av inredningen. Ett antal 
tavlor har bytts ut för att få lokal anknytning. Även en lokalt 
hemvävd fantastisk matta hade plockats fram ur gömmorna. 
 
Som kuriosa berättade landshövdingen att Gustav III var här på 
riksdag i Gävle 1722, samma år som han senare sköts av 

Ankarström på Operan. Det sägs att Ankarström var med redan i 
Gävle och planerade att skjuta kungen då. Det hade satt Gävle på 
den historiska kartan. Bra eller dåligt? 
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Det finns ungefär lika många kvinnliga som manliga lands-
hövdingar idag, totalt ca 60 st. De träffas alla 1 gång per månad. 
Alla kvinnliga tidigare, Camilla Odnoff var först, och aktiva 
landshövdingar träffas dessutom 1 gång per år. Förordnandet för 
en landshövding gäller för 6 år och Barbro Holmberg har 1,5 år 
kvar.  
 

 
Skotten innehöll 271:- 

Kommande 
klubbmöten 

 

Onsdag 5 september 
 

Ingrid Vestin Forsgren och Kerstin Jonson berättar om Convention. 
 

Kaffe på Aldos Deli,  Kaffeträffar på Aldos Deli onsdagarna 20/6, 18/7 och 15/8 kl 
14.30. Välkomna till en liten pratstund! 

 
IW-hälsningar 
 
 
 
Lena Blom, sekreterare 


